ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 23.04.2015  №41-
ПРОЕКТ

Об информации Администрации Томской
области о формировании доходов
областного и муниципальных дорожных
фондов Томской области в 2015 году

Заслушав информацию Администрации Томской области о формировании

доходов областного и муниципальных дорожных фондов Томской области в 2015

году,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Принять информацию Администрации Томской области о формировании

доходов областного и муниципальных дорожных фондов Томской области в 2015

году к сведению.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 41- Инф АТО дор фонд.doc
	Пост АТО №13а иной трансф  дорож.tif
	Пост АТО №6а норм дорог.tif
	Инф АТО МБТ дороги.tif
	Инф АТО МБТ январь.tif